
DOMÁCÍ PŘÍPRAVA 3. ROČNÍK 

 PŘEDMĚT  
 

ZADÁNÍ  
 
 

 POMŮCKY  
 

 Český jazyk  
 

 
 1. 6. – 5. 6. 2020  
Zvláštní slova. Slova se 2 stejnými písmeny vedle 
sebe (např. ranní).  
Psaní psacích písmen g, G, opis slov, vět a básně 
Větvička.  
8. 6. – 12. 6. 2020  
Slova se skupinami ie, ia, ii (např. Lucie).  
Vyplnění lístku dotazníku: jméno, příjmení, den a 
měsíc narození. 
15. 6. - 19. 6. 2020  
Z naší knihovničky. 
Přepis básně Nevydařený výlet. 
22. 6. – 26. 6. 2020 
Slova k procvičování a opakování. 

  Přepis básně Smutná zpráva. Opis psacích slov 
  dole na stránce.   

 
 
Čítanka s. 98-99.  

   
Čítanka s. 95. 
 
 
Čítanka str. 100-103. 
Čítanka str. 99. 
 
Čítanka str. 105-114. 
 
Čítanka str. 99. 
 
Čítanka str. 115-118. 
Čítanka str. 101. 
 

 Matematika  
 

 
 1. 6. – 5. 6. 2020 
Opakování sčítání a odčítání v oboru do 20 bez 
přechodu a s přechodem 10.  PS (šedý) s. 45/1, 2, 
3, 1, 2, 3, 1, a 46/2, 3.  
8. 6. – 12. 6. 2020  
Opakování násobení a dělení 2 v oboru do 20.  
PS (šedý) s. 46/1, 2.  
Počítání do 100. 
PS (šedý) s. 46/1, 2.  
15. 6. - 19. 6. 2020  
Geometrie.  
Opakování geometrických tvarů-kruh, trojúhelník, 
čtverec, obdélník 
PS (šedý) str. 47 nahoře.  
Opakování rýsování přímých a křivých čar, rýsování 
úseček. 
PS (šedý) str. 47/1, 2, 1, 2.  
Opakování geometrických tvarů a těles. 
PS (šedý) str. 48/1, 2, 3.  
22. 6. – 26. 6. 2020 
Opakování násobkových řad 0, 1, 2, 3. 
Práce s tabulkou násobků. 
 

 

 
  
 
Pracovní sešit  

 
 

Pracovní sešit 
 
Pracovní sešit 
 
 

 
 
 
Pracovní sešit 
 

 
Pracovní sešit 
 
Pracovní sešit 
 
Tabulka násobků 
 

  
 

 
  

 



 

Angličtina  
 
 
 
 
 
 
 
 

Opakování pozdravů, školních potřeb, barev, 
číslovek 1-10, domácích zvířat, názvů ovoce a 
zeleniny, členů rodiny, moje třída.  
https://www.learningchocolate.com/, http://www.english-

time.eu/ 

 
 

  
Prvouka  

 

 
Účinky slunce a tepla na člověka (prevence 
popálení kůže, úpalu). 
Sport a zábava v létě, bezpečnost při hrách, 
prevence úrazů při koupání v bazénu a v rybníce. 
Ekosystém les, druhy rostlin, zvířata v lese, 
ochrana přírody, sběr lesních plodů, poznávání 
hub. 
Prevence patologických jevů (nácvik řešení a 
chování při nebezpečných situacích o 
prázdninách). 
Opakování učiva 3. ročníku. 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
Obrázky, knihy, internet 
 

https://www.learningchocolate.com/
http://www.english-time.eu/
http://www.english-time.eu/

